
"" E (geanonimiseerd)

Verzonden: ©4-06-2020 11:05 

… e 

Onderwerp: RE: Moordrecht - riolering jaren 50 wijk 

Beste N 

We boeken wel vooruitgang, maar vooral in het ruimtelijke aspect. 

van de financiële en juridische vraagstukken en overeenkomsten heb ik nog niets 

gezien, of heb ik dat’ gemist? 

Er is een sociaal statuut met een advies van de huurdersvertegenwoordiging dat door 

de bestuurders en gemeente moet worden vastgesteld/ goedgekeurd. 

Dus er zijn wel een paar bespreekpunten denk ik. Daarnaast is het goed dat we de 

stavaza met de bestuurders delen zodat ze dezelfde info hebben. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

croeten, N (geanonimiseerd)

" E 
Verzonden: onderdag 4 juni 2020 10:57 

"… e 
Onderwerp: Re: Moordrecht - riolering jaren 50 wijk 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Dank je EN 

Volgende week staat in mijn agenda bestuurlijk overleg. Heeft het zin om dat door 

te laten gaan? Volgens mij gaan we goed vooruit maar hebben we nog niet veel te 

bespreken. Hoe zie jij dat? 

(geanonimiseerd)

met vriendelijke groet 

_Senlor projectleider | Afdeling Ruimte | Gemeente Zuidplas 

5 

Bez… adres: Raadhuisplein 1, Nieuwerkerk a/d IJssel 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

‘ e 
Verzonden: donderdag 4 juni 2020 ©9:41 

c": 
Onderwerp: FW: Moordrecht - riolering jaren 50 wijk 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Beste N (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Bijgaand de doorrekening van de verlegging van het riool uit de Kon. Julianastraat 

naar de parkeerkoffers. 

volgend projectoverleg even bespreken. 

Groeten, N (geanonimiseerd)

“ e 
Verzonden: donderdag 4 juni 2020 ©8:11 

(geanonimiseerd)

: e E (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Onderwerp: FW: Moordrecht - riolering jaren 50 wijk 

Beste heren, 

Zie onderstaande mail en bijlagen van e voordrecht. (geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet 

procesmanager vastgoedontwikkeling 

D 

M 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

<http://www.mozaiekwonen.nl/> 

Mozaïek Wonen 

Postbus 219, 2800 AE Gouda 

Bachstraat 1, 2807 HZ Gouda 

T (0182) 69 29 69 

I ww.mozaiekwonen.nl 

<https://wuw.facebook.com/mozaiekwonen/> __ <https://twitter. com/mozaiekwonen> 

<https: //www. inkedin. com/company/moza-ek-wonen/> 

Denk aan het milieu. Overweeg om dit bericht niet te printen. 

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend 

bestemd voor de geadresseerde 

Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud niet te 

gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren. 

Gebruik van de inhoud ervan door anderen zonder toestemming van de afzender of 

geadresseerde, is onrechtmatig. 

The information contained in this message maybe confidential and is intended to be 

exclusively for the addressee 

Should you receive this message unintentionally, please do not use the contents 

herein and notify the sender immediately by return e-mail. 

‘< e 
Verzonden: woensdag 3 juni 2020 16:13 

“ 
Onderwerp oordrec Tiolering Jaren 50 wij 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Goedeniddag N (geanonimiseerd)

Hier bijgaand de raming voor het omleggen van het riool. 

Bij deze raming behoort de tekening “MW-2005 Bypass riool + fasering” 

Daarnaast hier bijgevoegd de tekening van het riool met ingemeten BOB’s en 

straatpeil hoogtes, dit betreft tekening “MW-2005 Riool inmeting + straatpeil” 

Met vriendelijke groet 

_< TEp://www. bosmoordrecht .nl/> 

(geanonimiseerd)

J. Bos en Zn 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Zuidplaspolderweg 17 

2841 DC Moordrecht 

tel. 

fax 0182-374778 

(geanonimiseerd)

van: e 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 14:09 

Aan: 

onner_werp: Moor' r… t - riolering Jaren 56 wijk 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

a 10 N (geanonimiseerd)

Heb je de kostenraming al aangepast en de BOB’s van de putten al ingemeten? 

Wanneer kan ik dit verwachten. Ik ben er volgende week aan toe om dit verder op te 

pakken. 

Heb je ook de hoogtes van de straten? Zo ja zou je die onder je tekening voor het 

alternatief tracé willen hangen en naar mij toe willen sturen. 

Met vriendelijke groet 

BK ingenieurs 

1nq__ 
senior projectleider Civiel & Sport 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Kansen in de bouw? Lees erover in ons magazine BK breed 

algemeen direct 088-3212784 

BK Ingenieurs B.V. | KVK 34082755 | waw.bkingenieurs.nl 

Klik hier voor onze vestigingen 


